
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Fizic[ medical[ (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Fizic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor @n ordine alfabetic[
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 23-07-2025 16:07:43

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

283N4MZJ   1   B 6.15 6.60 5.006.15
293G354M   2   B 8.01 8.25 6.408.01
2LTERSDB   3   B 7.31 5.00 7.107.31
3RZDEZYC   4   B 7.10 5.50 7.357.10
4NM8RY7G   5   B 7.93 8.20 6.007.93
5ZYWJ5EW   6   B 9.11 9.10 9.159.11
6S5JU85P   7   B 7.73 6.60 7.507.73
6VE2PBN2   8   B 6.53 6.60 5.156.53
7R8KRLYD   9   B 8.30 7.80 8.008.30
8UGK4FX5  10   B 8.76 6.80 9.508.76
9TA57TCH  11   B 8.18 6.95 8.258.18
BKL5JZY7  12   B 7.45 7.65 5.307.45
BWMQ275D  13   B 7.66 6.20 8.057.66
H9FV64TT  14   B 6.61 5.55 5.006.61
JUGZ3H28  15   B 6.21 7.00 5.006.21
LHE38U4S  16   B 6.31 5.10 6.556.31
PDTSBXH9  17   B 9.45 8.95 10.009.45
PJ7VYMAT  18   B 7.43 6.12 5.507.43
VP49ND2G  19   B 6.78 5.75 5.006.78
XG63PCYN  20   B 6.05 5.00 6.106.05
YZA9VZRT  21   B 8.59 9.00 5.558.59
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